
                              
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення  змін та доповнень до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад області, що підлягають приватизації

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи  пропозиції  КП 
«Одесаоблкіно»,  управління  охорони  об’єктів  культурної  спадщини  Одеської 
обласної  державної  адміністрації,  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад  області, 
контрольної  комісії  обласної  ради  з  питань  приватизації  майна  спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  з  урахуванням 
необхідності виключення із Переліку об’єктів, що приватизовані, та включення 
нових об’єктів обласна рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни та  доповнення до Переліку об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  області,  що  підлягають  приватизації,  затвердженого 
рішенням  обласної  ради  від  12  серпня  2004  року  №  491-ІV (зі  змінами  та 
доповненнями), виклавши додаток до рішення у новій редакції (додається).

2.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності  територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                                М.В.Пундик

18 лютого 2011 року
№ 107-VI



                                                          
                                                                             Додаток 

      до рішення обласної ради
      від 18 лютого 2011 року

                                                                             № 107-VI

Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад області, що 
підлягають приватизації

№ 
п/п

Назва об’єкта Юридична адреса або 
місце розташування 

об’єкта

Спосіб 
приватизації

1 2 3 4

1. Будівля та споруда складу № 9 м. Одеса, 
вул. Ген.Цвєтаєва, 3/5

Викуп 
орендарем

2. Нежитлові  будівлі  та  споруди,  що 
знаходяться  на  балансі  КП 
“Облспецземсервіс”

Одеська обл.,
м. Біляївка, вул.Миру, 19

Продаж на 
аукціоні

3. Нежилі приміщення підвалу,  I поверху 
та  антресолі  загальною  площею 
1482,24 кв.м, які знаходяться на балансі 
управління  охорони  об’єктів 
культурної  спадщини  Одеської 
обласної державної адміністрації

м. Одеса,
вул. Дерибасівська, 27

Викуп 
орендарем

4. Нежилі приміщення будівлі  загальною 
площею 4120,6 кв.м

м. Одеса,
вул. Балківська, 42 а

Продаж на 
аукціоні

5. Нежитлова будівля та споруди Одеська обл.,
м. Котовськ,

вул. Дзержинського, 92

Продаж на 
аукціоні

6. Нежитлова будівля та споруди Одеська обл.,
смт Фрунзівка,

вул. Комсомольська, 51

Продаж на 
аукціоні

7. Нежилі приміщення будівлі загальною 
площею 242,1 кв.м, які знаходяться на 
балансі  управління  охорони  об’єктів 
культурної  спадщини  Одеської 
обласної державної адміністрації

м. Одеса,
вул. Пушкінська, 77

Продаж за 
конкурсом

8. Нежитлова будівля загальною площею 
1133,9 кв.м, яка знаходиться на балансі 
КП «Облтрансбуд» 

м. Одеса,
вул. Князівська, 1-а

Продаж за 
конкурсом

9. Нежитлові будівлі та споруди Одеська обл.,
смт Ширяєве,

вул. Калініна, 112

Викуп 
орендарем

10. Нежитлова будівля та споруди Одеська обл.,
смт Велика Михайлівка,

вул. Леніна, 131

Викуп 
орендарем

11. Нежитлова будівля загальною площею 
2458,5 кв.м, яка знаходиться на балансі 
управління  охорони  об’єктів 
культурної  спадщини  Одеської 
обласної державної адміністрації

м. Одеса,
Приморський бульвар, 12

Продаж на 
аукціоні


	Р І Ш Е Н Н Я
	Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції КП «Одесаоблкіно», управління охорони об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації, постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області, контрольної комісії обласної ради з питань приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, з урахуванням необхідності виключення із Переліку об’єктів, що приватизовані, та включення нових об’єктів обласна рада

